

ВОЈНА ПОШТА**Бр. 1419**број 2359-13
07.06.2018.година
БАЧКА ТОПОЛА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Решења о финансирању Војске за 2018. годину и извештаја о стручној оцени понуда број 2359-12 од 07.06.2018. године, *д о н о с и м*:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку потрошног материјала, према извештају о стручној оцени понуда број 2359-12 од 07.06.2018. године.
2. Набавку потрошног материјала извршити од понуђача добара ван ВР ВР „PEDALA doo“ Нови Сад – Павле Мишкина 14, Нови Сад, тел 021/6391-407, који је доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну набавку у износу од 135.48.00 динара са ПДВ-ом, издавањем наручбенице.
3. Набавку потрошног материјала и реализацију ЈН извршиће лице одређено решењем број 2359-4 од 30.05.2018. године.
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВР 1419 Бачка Топола, шифра 210, извор финансирања "01" – буџет, за 2018. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

5. Реализатор набавке одређен решењем број 2359-4 од 30.05.2018. године, а у складу са претходно склопљеним оквирном споразумом ВР 1102 Београд број 991-28 од 20.03.2018. године за набавку потрошног материјала, упутио је позив за достављање понуда број 2359-6 од 30.04.2018. године е-mail-ом и телефаском следећим понуђачима:
 - a. ELEKTRA SYSTEM doo, e-mail: elektras@eunet.rs,
 - b. NIP-MARK doo, e-mail: nipmarkue@gmail.com,
 - c. ТП Војан doo, e-mail: tpbojan@verat.net,
 - d. ANMINI KOMERC doo, e-mail: anmini@eunet.rs,
 - e. DEMAX doo, e-mail: office@demaxbg.com,
 - f. BINEX doo, e-mail: binex.novisad@gmail.com,
 - g. L'AQVA VITA & RAW doo, e-mail: office@aquavita-raw.rs,
 - h. PARBEX doo, e-mail: parbex.doo@gmail.com,
 - i. CENTRAL LINE doo, тел/факс: 011/7586-894,
 - j. MAGNAT doo, e-mail: prodaja@magnet-alati.rs,
 - k. FET doo, e-mail: fetbgd@gmail.com.
6. Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су 4 (четри) понуђача и то:

Понуђач	Адреса	Телефон
ТР Војан doo	др Ивана Рибара 115а, Нови Београд	011/717-6380

MARKANT doo	Владике Николаја 241, Ваљево	014/220-099
KIMTERF doo	Индири Ганди 5, Београд	069/5969-200
PEDALA doo	Павле Мишкина 14, Нови Сад	021/6391-407

- Понуде су доставила четири понуђача. Понуде су евидентирани у деловоднику ВП 1419 Бачка Топола под бројевима 2359-8, 2359-9, 2359-10 и 2359-11 од 07.06.2018.године. Наведене понуде су отворене дана 07.06.2018. године у 08.10 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 2359-7 од 07.06.2018. године.
- Копија записника ће бити достављена понуђачима који су доставили понуде, а нису присуствовали отварању понуда, у року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015).

7. Отварању понуда присуствовали су представници следећих понуђача:

Нису присуствовали отварању

8. Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача прихватљиве и у складу са условима из конкурсне документације:

Понуђач	Адреса	Телефон
IP Bojan doo	др Ивана Рибара 115а, Нови Београд	011/717-6380
MARKANT doo	Владике Николаја 241, Ваљево	014/220-099
PEDALA doo	Павле Мишкина 14, Нови Сад	021/6391-407

- Понуда број 2359-10 од 07.06.2018.године предузаћа KIMTERF doo, Београд се неће узети у разматрање као важећа зато што наведена фирма није потписала оквирни споразум број 991-28 од 20.03.2018.године са ВП 1102 Београд.

9. На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће:

- Да су пристигле 3 прихватљиве понуде, и да су одговарајуће и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
- Понуда најповољнијег понуђача добара ван ВС „PEDALA doo“ Нови Сад, према критеријуму најнижа понуђена цена – критеријум из ОС, је прихватљива.
- Да је понуђач добара ван ВС „PEDALA doo“ Нови Сад понудио цену од 135.48 динара са ПДВ-ом.

Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), реализатор набавке је дао предлог да се најповољнијем понуђачу ван ВС „PEDALA doo“ Нови Сад, изда наруџбеница за извршење набавке према следећем:

Ред. бр.	Назив добра	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Јединица мере	Количина	Збирна цена са ПДВ-ом
1	НАВРТКА М 8	1.00	1.2	ком	200	240.00
2	НАВРТКА М 10	2.00	1.2	ком	200	240.00
3	СТЕГА 16-25 mm	20.00	24	ком	190	4560.00
4	СТЕГА 20-32 mm	22.00	26.4	ком	190	5016.00
5	СТЕГА 25-40 mm	23.00	27.6	ком	190	5244.00
6	СТЕГА 40-60 mm	30.00	36	ком	200	7200.00
7	СТЕГА пластична (везица)	0.60	0.72	ком	100	72.00
8	РАСПЦЕНКА 3x30	1.00	2.16	ком	500	1080.00

	mm					
9	РАСПЕПКА 4x35 mm	1.00	3.24	КОМ	500	1620.00
10	РАСПЕПКА 5x40 mm	1.00	5.76	КОМ	250	1440.00
11	ЗАКОВИЦА О 6x15 алуминијумска (равна глава)	1.00	6	КОМ	100	600.00
УКУПНО		112.9	135.48			27.552.00

MA/MA



За ВП 1419 Бачка Топола

мајор

Милан Хорват

[Handwritten signature]